2.1
224 Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Isolation
D
at
e
de
 p
ub
lic
at
io
n
: S
ep
te
m
br
e
20
16
Systèmes d'isolation
Gaines thermorétractables
MATIÈRE Polyoléfine réticulée (PO-X)
Températures d'utilisation De -55 °C à +125 °C
Temp. min. de rétreint +120 °C
Variation longitudinale -10% max.
Point de fusion de l'adhésif Jusqu’à +90 °C
Rigidité diélectrique 15 kV/mm selon IEC 684 P2
Tenue au feu
ASTM D 2671
(paroi extérieure uniquement)
Homologation(s) SAE - AMS - DTL-23053/4
Les gaines thermorétractables EPS-300 et EPS-400 étanchéifient et
protègent une grande variété d'applications électriques, comme les
arrières de connecteurs, les épissures et les dérivations de câbles.
Principales caractéristiques
• Gaine thermorétractable en Polyoléfine flexible, à paroi fine
• Adhésif thermofusible co-extrudé à l'intérieur de la paroi
• Protège contre l'humidité
• Fournie une protection environnementale sur des pièces complexes
Gaines thermorétractables 3:1 et 4:1,
paroi fine avec adhésif
EPS-300 et EPS-400 offrent un fort coe�cient de rétreint et protègent contre l'humidité.
EPS-300, 3:1, noir, en rouleau
Gaine thermorétractable 3:1 avec adhésif
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long. du
rouleau Couleur
Rapport de
rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m Noir (BK) 3:1 30-32 340-40130
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Disponible également en manchons
sur demande. Contactez-nous !
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long. du
rouleau Couleur
Rapport de
rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m Noir (BK) 4:1 30-32 341-32080
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
EPS-400, 4:1, noir, en rouleau
Gaine thermorétractable 4:1 avec adhésif